
Verificare instalatie electrica si echipamente electroizolante

I.D.: 86495018

Data publicarii	01.09.23	Coduri CPV	71632000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.560,00 RON - 3.560,00 RON

Descriere: Servicii de verificare prize de pamant/paratrasnet = 12BUC X 95 lei = 1140 lei Servicii de verificare tablouri electrice = 22BUC X 95 lei = 2090 lei Verificare cizme/manusi = 4PER X 45 lei = 180 lei Autorizare interna lectricieni = 1BUC X 150 lei = 150 lei
